

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel : EKOFILTR spol. s r.o.

Divnice 134
763 21 Slavičín

I : 45467587

DI : CZ45467587

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obch. soudem v Brně, oddíl C, pod číslem vložky 1164.

Číslo dokladu : 501

Íslo dokladu : 175558

Sklad : 000.00002

Objednávka : email 11.12.2017

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy : DODÁVKA NA MÍSTO

Telefon : 577 341 305

Fax : 577 343 424

E-mail : ekofiltr@ekofiltr.cz

Www : www.ekofiltr.cz

Místo určení : BIOCEV (ÚMG AV R)

Prámyslová 595
252 50 Vestec

Odbíratel : Ústav molekulární genetiky AV R, v.v.i.

Víděská 1083
143 00 Praha 4

Datum pořízení : 12.12.2017

Datum dodání : **24.1.2018**

Termín dodání :

I : 68378050

DI : CZ68378050

íslo	Název zboží	Množství MJ	Jednotková cena	Celkem bez DPH po slev	Celkem s DPH DPH % po slev
strojovna VZT T1.003, 1 p ívod 592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	3,00 ks	179,00	537,00	21 649,77
592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	3,00 ks	179,00	537,00	21 649,77
592x592x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	3,00 ks	501,00	1 503,00	21 1 818,63
592x592x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	3,00 ks	501,00	1 503,00	21 1 818,63
strojovna VZT T1.003, 1 odtah 592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	3,00 ks	208,00	624,00	21 755,04
592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	3,00 ks	208,00	624,00	21 755,04
strojovna VZT VS6, 2.1. p ívod 592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	4,00 ks	179,00	716,00	21 866,36
287x592x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	126,00	252,00	21 304,92
592x592x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	4,00 ks	501,00	2 004,00	21 2 424,84
287x592x640/5 F9 MB9	Kapsový filtr	2,00 ks	258,00	516,00	21 624,36
strojovna VZT VS6, 2.1. odtah 592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	4,00 ks	208,00	832,00	21 1 006,72
287x592x520/3 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	140,00	280,00	21 338,80
strojovna VZT VS7, 3.1 p ívod 592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	8,00 ks	179,00	1 432,00	21 1 732,72
592x592x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	8,00 ks	501,00	4 008,00	21 4 849,68
strojovna VZT VS7, 3.1 odtah 592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	8,00 ks	208,00	1 664,00	21 2 013,44
strojovna VZT T2.004, 4.1 p ívod 592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	179,00	179,00	21 216,59
287x592x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	126,00	126,00	21 152,46
592x287x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	141,00	141,00	21 170,61
287x287x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	105,00	105,00	21 127,05
592x592x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00 ks	501,00	501,00	21 606,21

Předal :
(jméno a podpis)

Datum :

Převzal :
(jméno a podpis)

POZVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel : EKOFILTR spol. s r.o.

763 21 Slavi ín

ada dokladu : 501
 íslo dokladu : 175558
 Sklad : 000.00002

íslo	Název zboží	Množství MJ	Jednotková cena	Celkem bez DPH po slev	Celkem s DPH DPH %	Celkem s DPH po slev
287x592x640/5 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00 ks	258,00	258,00	21	312,18
592x287x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00 ks	304,00	304,00	21	367,84
287x287x640/5 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00 ks	183,00	183,00	21	221,43
strojovna VZT T2.004, 4.1 odtah						
592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	208,00	208,00	21	251,68
287x592x520/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	140,00	140,00	21	169,40
592x287x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	156,00	156,00	21	188,76
287x287x520/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	116,00	116,00	21	140,36
strojovna VZT T2.004, V5.1 p ívod						
592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	8,00 ks	179,00	1 432,00	21	1 732,72
592x592x610/10 F9 MB9	Kapsový filtr	8,00 ks	501,00	4 008,00	21	4 849,68
strojovna VZT T2.004, V5.1 odtah						
592x592x610/6 M5 T5	Kapsový filtr	8,00 ks	229,00	1 832,00	21	2 216,72
strojovna VZT VS6, 6.1 p ívod						
592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	4,00 ks	208,00	832,00	21	1 006,72
287x592x520/3 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	140,00	280,00	21	338,80
592x592x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	4,00 ks	501,00	2 004,00	21	2 424,84
287x592x640/5 F9 MB9	Kapsový filtr	2,00 ks	258,00	516,00	21	624,36
strojovna VZT VS6, 6.1 odtah						
592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	4,00 ks	179,00	716,00	21	866,36
287x592x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	126,00	252,00	21	304,92
strojovna VZT T2.004, 7.1 p ívod						
592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	179,00	358,00	21	433,18
592x287x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	141,00	282,00	21	341,22
592x592x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	2,00 ks	501,00	1 002,00	21	1 212,42
592x287x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	2,00 ks	304,00	608,00	21	735,68
strojovna VZT T2.004, 7.1 odtah						
592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	208,00	416,00	21	503,36
592x287x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	156,00	312,00	21	377,52
strojovna VZT VS5, 8.1 p ívod						
592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	179,00	179,00	21	216,59
592x592x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00 ks	501,00	501,00	21	606,21
strojovna VZT VS5, 8.1 odtah						
592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	208,00	208,00	21	251,68
strojovna VZT T2.004, 9.1 p ívod						
592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	179,00	179,00	21	216,59
287x592x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	126,00	126,00	21	152,46

P edal :
 (jméno a podpis)

Datum :

P evzal :
 (jméno a podpis)

POZVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel : EKOFILTR spol. s r.o.

763 21 Slavi ín

ada dokladu : 501
 íslo dokladu : 175558
 Sklad : 000.00002

íslo	Název zboží	Množství MJ	Jednotková cena	Celkem bez DPH po slev	Celkem s DPH DPH %	Celkem s DPH po slev
592x287x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	141,00	141,00	21	170,61
287x287x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	105,00	105,00	21	127,05
592x592x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00 ks	501,00	501,00	21	606,21
287x592x640/5 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00 ks	258,00	258,00	21	312,18
592x287x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00 ks	304,00	304,00	21	367,84
287x287x640/5 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00 ks	183,00	183,00	21	221,43
strojovna VZT T2.004, 9.1 odtah						
592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	208,00	208,00	21	251,68
287x592x520/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	140,00	140,00	21	169,40
592x287x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	156,00	156,00	21	188,76
287x287x520/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	116,00	116,00	21	140,36
strojovna VZT VS4, 10 p ívod						
592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	208,00	416,00	21	503,36
strojovna VZT VS4, 10 odtah						
592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	179,00	358,00	21	433,18
strojovna VZ VS3, 11 p ívod						
592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	208,00	416,00	21	503,36
592x287x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	156,00	312,00	21	377,52
strojovna VZ VS3, 11 odtah						
592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	179,00	358,00	21	433,18
592x287x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	141,00	282,00	21	341,22
str. VZT T2.004, 12 p ívod						
592x592x610/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	229,00	458,00	21	554,18
str. VZT T2.004, 12 odtah						
592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	179,00	358,00	21	433,18
strojovna VZT VS6, 13 p ívod						
592x287x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	156,00	312,00	21	377,52
592x287x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	156,00	312,00	21	377,52
strojovna VZT VS6, 13 odtah						
592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	208,00	416,00	21	503,36
592x287x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	156,00	312,00	21	377,52
strojovna VZT VS5, 14.1 p ívod						
592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	8,00 ks	179,00	1 432,00	21	1 732,72
592x592x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	8,00 ks	501,00	4 008,00	21	4 849,68
strojovna VZT VS5, 14.1 odtah						
592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	8,00 ks	208,00	1 664,00	21	2 013,44
592x592x520/10 F7 MC7	Kapsový filtr	8,00 ks	333,00	2 664,00	21	3 223,44
strojovna VZT VS5, 14.1						
610x610x292 H13 AI, MDF	Absolutní filtr	8,00 ks	2 800,00	22 400,00	21	27 104,00

MDF, AI separace, 3200 m3/h, 274 Pa

P edal :
 (jméno a podpis)

Datum :

P evzal :
 (jméno a podpis)

POZVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel : EKOFILTR spol. s r.o.

763 21 Slavi ín

ada dokladu : 501
 íslo dokladu : 175558
 Sklad : 000.00002

íslo	Název zboží	Množství MJ	Jednotková cena	Celkem bez DPH po slev	Celkem s DPH DPH %	Celkem s DPH po slev
strojovna VZT T1.003, 15.1 p ívod 592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	179,00	179,00	21	216,59
287x592x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	126,00	126,00	21	152,46
592x287x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	141,00	141,00	21	170,61
287x287x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	105,00	105,00	21	127,05
592x592x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00 ks	501,00	501,00	21	606,21
287x592x640/5 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00 ks	258,00	258,00	21	312,18
592x287x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00 ks	304,00	304,00	21	367,84
287x287x640/5 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00 ks	183,00	183,00	21	221,43
strojovna VZT T1.003, 15.1 odtah 592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	208,00	208,00	21	251,68
287x592x520/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	140,00	140,00	21	169,40
592x287x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	156,00	156,00	21	188,76
287x287x520/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	116,00	116,00	21	140,36
strojovna VZT VS8, 16 p ívod 592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	179,00	179,00	21	216,59
287x592x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	126,00	126,00	21	152,46
592x592x520/10 F7 MC7	Kapsový filtr	1,00 ks	333,00	333,00	21	402,93
287x592x520/5 F7 MC7	Kapsový filtr	1,00 ks	190,00	190,00	21	229,90
strojovna VZT VS8, 16 odtah 592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	179,00	179,00	21	216,59
287x592x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	126,00	126,00	21	152,46
strojovna VZT VS8, 16 610x610x292 H13 AI, MDF	Absolutní filtr	1,00 ks	2 800,00	2 800,00	21	3 388,00
MDF, AI separace, 3200 m3/h, 277 Pa 305x610x292 H13 AI, MDF	Absolutní filtr	1,00 ks	1 648,00	1 648,00	21	1 994,08
MDF, AI separace, 1350 m3/h, 269 Pa strojovna VZT VS8, 16.1 A 592x287x360/6 G4	Kapsový filtr	1,00 ks	122,00	122,00	21	147,62
892x490x360/9 G4	Kapsový filtr	1,00 ks	272,00	272,00	21	329,12
strojovna VZT VS4, 17.1 p ívod 592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	8,00 ks	179,00	1 432,00	21	1 732,72
592x592x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	8,00 ks	501,00	4 008,00	21	4 849,68
strojovna VZT VS4, 17.1 odtah 592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	8,00 ks	208,00	1 664,00	21	2 013,44

P edal :
 (jméno a podpis)

Datum :

P evzal :
 (jméno a podpis)

POZVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel : EKOFILTR spol. s r.o.

763 21 Slavi ín

ada dokladu : 501
 íslo dokladu : 175558
 Sklad : 000.00002

íslo	Název zboží	Množství MJ	Jednotková cena	Celkem bez DPH po slev	Celkem s DPH DPH %	Celkem s DPH po slev
strojovna VZT T1.003, 18.1 p ívod 592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	4,00 ks	179,00	716,00	21	866,36
287x592x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	126,00	252,00	21	304,92
592x592x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	4,00 ks	501,00	2 004,00	21	2 424,84
287x592x640/5 F9 MB9	Kapsový filtr	2,00 ks	258,00	516,00	21	624,36
strojovna VZT T1.003, 18.1 odtah 592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	4,00 ks	208,00	832,00	21	1 006,72
287x592x520/3 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	140,00	280,00	21	338,80
strojovna VZT T1.003, 19.1 p ívod 592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	179,00	179,00	21	216,59
287x592x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	126,00	126,00	21	152,46
592x287x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	141,00	141,00	21	170,61
287x287x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	105,00	105,00	21	127,05
592x592x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00 ks	501,00	501,00	21	606,21
287x592x640/5 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00 ks	258,00	258,00	21	312,18
592x287x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00 ks	304,00	304,00	21	367,84
287x287x640/5 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00 ks	183,00	183,00	21	221,43
strojovna VZT T1.003, 19.1 odtah 592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	208,00	208,00	21	251,68
287x592x520/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	140,00	140,00	21	169,40
592x287x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	156,00	156,00	21	188,76
287x287x520/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	116,00	116,00	21	140,36
strojovna VZT VS6, 20.1 p ívod 592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	179,00	179,00	21	216,59
287x592x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	126,00	126,00	21	152,46
592x592x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00 ks	501,00	501,00	21	606,21
287x592x640/5 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00 ks	258,00	258,00	21	312,18
strojovna VZT VS6, 20.1 odtah 592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	208,00	208,00	21	251,68
287x592x520/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	140,00	140,00	21	169,40
strojovna VZT VS7, 22.1 p ívod 592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	179,00	358,00	21	433,18
592x592x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	2,00 ks	501,00	1 002,00	21	1 212,42
strojovna VZT VS7, 22.1 odtah 592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	208,00	416,00	21	503,36

P edal :
 (jméno a podpis)

Datum :

P evzal :
 (jméno a podpis)

POZVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel : EKOFILTR spol. s r.o.

763 21 Slavi ín

ada dokladu : 501
 íslo dokladu : 175558
 Sklad : 000.00002

íslo	Název zboží	Množství MJ	Jednotková cena	Celkem bez DPH po slev	Celkem s DPH DPH %	Celkem s DPH po slev
strojovna VZT T2.004, 23.1 p ívod 592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	179,00	358,00	21	433,18
592x287x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	141,00	282,00	21	341,22
592x592x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	2,00 ks	501,00	1 002,00	21	1 212,42
592x287x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	2,00 ks	304,00	608,00	21	735,68
strojovna VZT T2.004, 23.1 odtah 592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	208,00	416,00	21	503,36
592x287x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	156,00	312,00	21	377,52
strojovna VZT VS3, 27 p ívod 592x287x520/10 F7 MC7	Kapsový filtr	1,00 ks	209,00	209,00	21	252,89
strojovna VZT VS3, 27 odtah 592x287x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	156,00	156,00	21	188,76
strojovna VZT VS3, 28 490x490x360/5 M5 T5	Kapsový filtr	8,00 ks	161,00	1 288,00	21	1 558,48
490x490x520/8 F7 MC7	Kapsový filtr	8,00 ks	233,00	1 864,00	21	2 255,44
490x490x520/5 M5 T5	Kapsový filtr	8,00 ks	161,00	1 288,00	21	1 558,48
490x490x48 G4 EW-180	Z-line plast	8,00 ks	192,00	1 536,00	21	1 858,56
strojovna VZT VS4, 29 p ívod 592x592x520/10 F7 MC7	Kapsový filtr	2,00 ks	333,00	666,00	21	805,86
287x592x520/5 F7 MC7	Kapsový filtr	1,00 ks	190,00	190,00	21	229,90
strojovna VZT VS4, 29 odtah 592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	179,00	358,00	21	433,18
287x592x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	126,00	126,00	21	152,46
strojovna VZT VS4, 29 varna 592x592x48 G4 EW-180	Z-line plast	2,00 ks	210,00	420,00	21	508,20
287x592x48 G4 EW-180	Z-line plast	1,00 ks	136,00	136,00	21	164,56
strojovna VZT VS7, 30 p ívod 792x392x640/12 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00 ks	404,00	404,00	21	488,84
strojovna VZT VS7, 30 odtah 792x392x360/8 M5 T5	Kapsový filtr	1,00 ks	270,00	270,00	21	326,70
strojovna VZT VS7, 30 390x790x48 G4 EW-180	Z-line plast	1,00 ks	185,00	185,00	21	223,85
strojovna VZT T1.003, 34 p ívod 592x592x610/10 F7 MC7	Kapsový filtr	2,00 ks	364,00	728,00	21	880,88
592x287x610/10 F7 MC7	Kapsový filtr	2,00 ks	224,00	448,00	21	542,08
strojovna VZT T1.003, 34 odtah 592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	179,00	358,00	21	433,18
592x287x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	141,00	282,00	21	341,22
strojovna VZT T1.003, 34 287x592x48 G4 EW-180	Z-line plast	2,00 ks	136,00	272,00	21	329,12
592x592x48 G4 EW-180	Z-line plast	2,00 ks	210,00	420,00	21	508,20

P edal :
 (jméno a podpis)

Datum :

P evzal :
 (jméno a podpis)

POZVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel : EKOFILTR spol. s r.o.

763 21 Slavi ín

ada dokladu : 501
 íslo dokladu : 175558
 Sklad : 000.00002

íslo	Název zboží	Množství	MJ	Jednotková cena	Celkem bez DPH po slev	DPH %	Celkem s DPH po slev
strojovna VZT VS8, 40 p ívod							
592x592x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00	ks	501,00	501,00	21	606,21
strojovna VZT VS8, 40 odtah							
592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00	ks	179,00	179,00	21	216,59
strojovna VZT VS8, 40							
610x610x292 H13 AI, MDF	Absolutní filtr	1,00	ks	2 800,00	2 800,00	21	3 388,00
MDF, AI separace							
strojovna VZT VS8, 42 p ívod							
592x592x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00	ks	501,00	501,00	21	606,21
strojovna VZT VS8, 42 odtah							
592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00	ks	179,00	179,00	21	216,59
strojovna VZT VS8, 42							
610x610x292 H13 AI, MDF	Absolutní filtr	1,00	ks	2 800,00	2 800,00	21	3 388,00
MDF, AI separace, 3200 m3/h, 269 Pa							
strojovna VZT VS8, 43 p ívod							
592x592x520/6 M5 T5	Kapsový filtr	1,00	ks	208,00	208,00	21	251,68
287x592x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	1,00	ks	126,00	126,00	21	152,46
strojovna VZT VS8, 43 odtah							
592x592x640/10 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00	ks	501,00	501,00	21	606,21
287x592x640/5 F9 MB9	Kapsový filtr	1,00	ks	258,00	258,00	21	312,18
strojovna VZT VS8, 43							
610x610x292 H13 AI, MDF	Absolutní filtr	1,00	ks	2 800,00	2 800,00	21	3 388,00
MDF, AI separace, 3200 m3/h, 275 Pa							
350x610x292 H13 M, MDF	Absolutní filtr	1,00	ks	1 145,00	1 145,00	21	1 385,45
MDF, minipl. 150 mm, 1350 m3/h, 269 Pa							
strojovna VZT VS8, odvlh ova e							
255x585 mm G4 EW-180	Filtra ní p í ez	6,00	ks	6,00	36,00	21	43,56
Celkem		381,00			126 399,00		152 942,79

Zaokrouhlení

0,21

Celkem K

152 943,00

90 karton , 1 PE obal, 700 kg EKO DDU

P edal :
 (jméno a podpis)

Datum :

P evzal :
 (jméno a podpis)